
 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
VISTO il BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI ASSEGNI PER L’INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI TUTORATO 

per il CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI e per il CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE INTERNAZIONALE INTERATENEO IN FOOD SAFETY AND FOOD RISK MANAGEMENT, da 

svolgersi entro il 31/12/2025, e pubblicato e registrato nell’Albo online di Ateneo con REG. 

2578/2024; 

RICHIAMATO il Decreto Direttoriale 17/2025 con cui sono stati approvati gli atti della commissione 

valutatrice e nominati i vincitori del bando precitato, pubblicato in albo ufficiale di Ateneo con Reg 

163/2025; 

CONSIDERATO che la Dottoressa Letizia Crema, vincitrice dell’assegno dal valore di € 900,00 bandito 

con codice TU-2, ha comunicato la rinuncia all’incarico con e-mail, ricevuta agli atti del Dipartimento 

il giorno 31.01.2025 con protocollo 415/2025; 

PRESO ATTO che, procedendo con lo scorrimento della graduatoria, risulta primo degli idonei il 

Dottor Pietro Marzillo; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 
1) Di nominare vincitrice di assegno per attività di tutorato e didattico integrative da svolgersi 

entro il 31 /12/2025: 

                                                                                                                     
                                                                                                        IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
COGNOME / NOME 

 
MATR./ 
CdS 

N. 
ORE 

 
 

COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

MARZILLO PIETRO 
360421 
LM 

60 TU-2 Assistenza agli studenti per tutta la durata 
del Corso di Laurea Magistrale in Scienze e 
Tecnologie Alimentari, al fine di rimuovere gli 
ostacoli ad una proficua frequenza dei corsi, 
anche attraverso iniziative rapportate alle 
esigenze dei singoli; Collaborazione con gli 
organismi di sostegno al diritto allo studio e con le 
rappresentanze studenti al fine di facilitare la 
partecipazione a tutte le attività universitarie; 
Collaborazione con il Responsabile Assicurazione 
della Qualità (RAQ); Costante interazione con il 
delegato al tutorato per il Dipartimento di 
Scienze degli Alimenti e del Farmaco e stesura di 
una relazione finale riguardante le attività svolte 

€ 900,00 


		2025-02-06T11:46:43+0100
	IT
	Gianni Galaverna




